[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

 Oficio nº. 567/2011/LEG                                 Louveira, 11 de agosto de 2011.
                                          Ilustríssimo Sr. Comandante,
                                             Faço-me presente por meio deste, na douta presença de Vossa Senhoria, para convidar-lhe em uma visita oficial e conhecer como funciona a respaldada Guarda Municipal de Cosmópolis/SP.
                                             Na oportunidade, apresento minhas estimas e altas considerações e aguardo retorno desta correspondência.
Atenciosamente,
Reginaldo Rodrigues de Souza
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

Romualdo Aparecido

DD. Diretor da Guarda Municipal de Louveira/SP.
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira / SP - Fone: (19) 3878-9420
E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br